МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ТОРГОВЛИ, ПИЩЕВОЙ И
ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 ________________ № _______________

 О внесении изменений в приказ от   1
1  февраля 2024 г № 24

В целях актуализации информации
П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести  изменения  в  приложение  к  приказу  министерства  сельского

хозяйства,  торговли,  пищевой  и  перерабатывающей  промышленности
Оренбургской области от 1 февраля 2024 г № 24  «Об утверждения порядка
предоставления  субсидии   субсидий  на   возмещение  производителям
зерновых  культур  части  затрат  на  производство  и  реализацию  зерновых
культур»  в редакции приказа министерства № 51 от 15.02.2024:

в пункте 13:
в абзаце шестом слово «расчетного» исключить;
абзац девятый изложить в новой редакции:

«Объем полученной участником отбора государственной поддержки на
производство  зерновых  культур  в  текущем  финансовом  году  и  (или)  в
отчетном финансовом году не  должен превышать  50  процентов  затрат  на
производство и реализацию зерновых культур.».

2. Приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор –
первый заместитель председателя
Правительства Оренбургской области –
министр                                                                                             С.В. Балыкин